[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КИПЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТЫЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ № 8

д.  Кипень 									«17» февраля 2025г.

О признании утратившим силу решения
«О внесении изменений и дополнений в Устав
Кипенского сельского поселения
Ломоносовского муниципального района
Ленинградской области» №2 от 30.01.2025

В соответствии с Конституцией Российской Федерацией, федеральным законодательством, законодательством Ленинградской области и на основании части 8.1 статьи 44 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», совет депутатов Кипенского сельского поселения
РЕШИЛ:
	1.  Признать утратившим силу решение Совета депутатов Кипенского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав  Кипенского сельского поселения  Ломоносовского муниципального района  Ленинградской области» №2 от 30 января 2025 года.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Председатель совета депутатов
Кипенского сельского поселения                                                                                  М. В. Кюне

1

image1.png